
 

 1 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

        
   

                    CITTA’ DI ALCAMO 

 

             Libero Consorzio Comunale di Trapani 

           

DIREZIONE 1-SVILUPPO ECONOMICO E TERRITORIALE 

           AREA 1 - PIANIFICAZIONE URBANISTICA E TERRITORIALE                   

IL DIRIGENTE  

              Permesso di costruire in sanatoria n°58 del 29/05/2017 

        

Vista l’istanza di accertamento di conformità presentata ai sensi 

dell’art. 14 L.R. n. 16/2016, in data 19/12/2016 prot. n. 60586, NAP  

224/16, prodotta dalla Signora MILANA Rosalia, nata ad Alcamo (TP) 

il 20/04/XXXX ed ivi residente in via San Leonardo n°25/P.1, C.F.: 

XXX XXX XXXXX XXXXX;  ----------------------------------------------- 

              Visto il progetto redatto dal Geom. Girolamo PIRRONE (TP N. 1413) 

avente ad oggetto: “Accertamento di Conformità ai sensi dell’art. 14 

L.R. n. 16/2016, per l’avvenuta realizzazione di una recinzione, relativo 

cancello di accesso e sistemazione del terreno” sito nella contrada 

Canalotto snc, in catasto al Fg. 2 particella n. 2405,  come da elaborati 

grafici agli atti allegati, ricadente in zona “BE” del vigente P.R.G., 

confinante con Anselmo Maria, con Grillo, con aventi causa sorelle 

Cusumano e con stradella privata; --------------------------------------------- 

    Considerato che la Sig.ra MILANA Rosalia è divenuta unica 

proprietaria, giusto Atto di Compravendita n. 37837 di Rep. del 

ed ivi in via

Seneca n. 5



 

 2 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

24/05/2010, rogato in Alcamo dal notaio Dott. Salvatore LOMBARDO, 

registrato a Marsala il 29/05/2010 al n. 141; --------------------------------- 

    Vista la Relazione Tecnica Asseverata a firma del Geom. Girolamo 

Pirrone, trasmessa in data 24/05/2017; ---------------------------------------- 

              Visto il parere dell'istruttore tecnico comunale Geom. LI CAUSI 

Gioacchino e l’adozione favorevole del Responsabile, espressi in data 

10/01/2017; ----------------------------------------------------------------------- 

Vista l’attestazione di versamento del 16/12/16 di € 516,00 quale 

sanzione pecuniaria; ------------------------------------------------------------- 

Vista la dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà del 19/12/16, in 

ottemperanza alla Circolare del Genio Civile di Trapani, prot. 8638 del 

20/01/16 e precisamente nei commi 1-2-5-9-12 dell’allegato “A1”; ----- 

       Vista la L. n. 127 del 15/05/97; ------------------------------------------------- 

  Visto il D.P.R. 380/2001; -------------------------------------------------------- 

Vista la L.R. n. 16 del 10/08/2016; -------------------------------------------- 

            DISPONE 

Il rilascio a favore della Signora MILANA Rosalia, nata ad Alcamo 

(TP) il 20/04/XXXX ed ivi residente in via San Leonardo n°25/P.1, 

C.F.: XXX XXX XXXXX XXXXX, proprietaria per l’intero, dell’ 

Accertamento di conformità ai sensi dell’art. 14 L.R. n. 16/2016, per: 

“l’avvenuta realizzazione di una recinzione, relativo cancello di accesso 

e sistemazione del terreno” sito nella contrada Canalotto snc, in catasto 

al Fg. 2 particella n. 2405, come da elaborati grafici approvati, 

ricadente in zona “BE” del vigente P.R.G.; ---------------------------------- 

I diritti di terzi debbono essere fatti salvi, riservati e rispettati; ------------- 



 

 3 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

Il presente atto viene rilasciato con salvezza del conguaglio degli oneri 

concessori (L.R. n. 4/03 art. 12); ----------------------------------------------- 

                                  PRESCRIZIONI GENERALI 

1) Il rilascio dell’accertamento di conformità non vincola il Comune in 

ordine a lavori che il Comune stesso intende eseguire per migliorare i 

propri servizi (viabilità, illuminazione, fognatura, impianto idrico, etc.) 

in conseguenza dei quali non potranno essere pretesi compensi o 

indennità salvo quanto previsto da leggi e regolamenti. -------------------- 

Unitamente alla presente, sarà rilasciata al richiedente una copia del 

progetto approvato, che rimane anche agli atti dell’ufficio. 

              Alcamo lì .................................................. 

 

           L’Istruttore Amministrativo                                  L’istruttore Tecnico 

                             Enza Ferrara                                              Geom. Li Causi Gioacchino  
 

 

                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                      
 

 

          Il Responsabile dell’Area Funzionale 1 

                         Geom. Giuseppe Stabile 

 

                                                                                  

                                                                                   Il Dirigente                            

                                                                                   Avv. Vito Antonio Bonanno 

                                                                  

 

 

 

                                                      

 

 


